

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2558
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลอย อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง (รายละเอียดโดยสรุป เช่น กว้างยาวสูงหนา จำนวน....สถานที่ดำเนินการ ฯลฯ)	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	หมายเหตุ
1	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ส่วนการคลัง	8,088.00	ตกลงราคา	ร้านบีที คอมพิวเตอร์ เซอร์วิส ราคา 8,088.-บาท	ร้านบีทีคอมพิวเตอร์เซอร์วิส ราคา 8,088.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
2	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ส่วนโยธา	4,485.00	ตกลงราคา	ร้านโชคชัย ราคา 4,485.-บาท	ร้านโชคชัย ราคา 4,485.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
3	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด	22,000.00	ตกลงราคา	หจก.แม่จันปรีดิ้ง ราคา 22,000.-บาท	หจก.แม่จันปรีดิ้ง ราคา 22,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
4	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร	11,700.00	ตกลงราคา	ร้านพีเอ็น.ซัพพลายเซอร์วิส ราคา 11,700.-บาท	ร้านพีเอ็น.ซัพพลายเซอร์วิส ราคา 11,700.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	

(ลงชื่อ)นักวิชาการพัสดุ
(นางคลนพร ดวงปัน)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นายวิสิน หินใหญ่)

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.แม่ลอย
(นายพนพล บั้งเงิน)

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลอย อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง (รายละเอียดโดยสรุป เช่น กว้างยาวสูงหนา จำนวน....สถานที่ดำเนินการ ฯลฯ)	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	หมายเหตุ
6	จัดซื้อคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 เครื่อง	25,000.00	ตกลงราคา	ร้านแม่จันปรีนติ้ง ราคา 21,000.-บาท	ร้านแม่จันปรีนติ้ง ราคา 21,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
7	จัดจ้างเหมาบริการ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ	56,000.00	ตกลงราคา	นางสาววิไลวรรณ ชะขัด ราคา 56,000.- บาท	นางสาววิไลวรรณ ชะขัด ราคา 56,000.- บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
8	จัดจ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-51-0030 เครื่องปริ้นเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 479-52-0014 และเครื่องสำรองไฟ หมายเลข 416-53-34	1,890.00	ตกลงราคา	ร้านบีที คอมพิวเตอร์ เซอร์วิส ราคา 1,890.-บาท	ร้านบีทีคอมพิวเตอร์เซอร์วิส ราคา 1,890.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
9	จัดจ้างซ่อมรถบรรทุกน้ำอเนกประสงค์ ทะเบียน บข 1770	24,066.70	ตกลงราคา	บริษัทอิซูมุเทิงบริการ จำกัด ราคา 24,066.70.-บาท	บริษัทอิซูมุเทิงบริการ จำกัด ราคา 24,066.70.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	

(ลงชื่อ)นักวิชาการพัสดุ

(นางคลนพร ดวงปัน)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายวิสิน หินใหญ่)

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.แม่ลอย

(นายพนพล บั้งเงิน)

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลอย อำเภอกะเทิง จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง (รายละเอียดโดยสรุป เช่น กว้างยาวสูงหนา จำนวน....สถานที่ดำเนินการ ฯลฯ)	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	หมายเหตุ
10	จัดจ้างซ่อมรถยนต์ใช้งาน 4 ประตู ทะเบียน กง 4786	1,860.00	ตกลงราคา	นายอัยชนพงษ์ ผิวบาง ราคา 1,860.-บาท	นายอัยชนพงษ์ ผิวบาง ราคา 1,860.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
11	จัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เดือน เม.ย - ก.ย.58	18,000.00	ตกลงราคา	ร้าน เอสพี ปริ้น ราคา 18,000.-บาท	ร้าน เอสพี ปริ้น ราคา 18,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
12	จัดเช่าเครื่องสักระ เพื่อใช้ในกิจกรรมรดน้ำคำหัว ผู้สูงอายุ ตำบลแม่ลอย ประจำปี 2558	5,500.00	ตกลงราคา	นายธีรศักดิ์ แสงหมื่น ราคา 5,500.-บาท	นายธีรศักดิ์ แสงหมื่น ราคา 5,500.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
13	จัดซื้ออาหารเสริม นม สพด.ด.แม่ลอย จำนวน 3,740 กล่องๆละ 7.82 บาท	29,246.80	ตกลงราคา	บริษัท โกลด์มิลค์ จำกัด ราคา 29,246.80.-บาท	บริษัท โกลด์มิลค์ จำกัด ราคา 29,246.80.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
14	จัดซื้ออาหารเสริม นม โรงเรียน.ด.แม่ลอย จำนวน 12,936 กล่องๆละ 7.82 บาท	101,159.52	ตกลงราคา	บริษัท โกลด์มิลค์ จำกัด ราคา 101,159.52.-บาท	บริษัท โกลด์มิลค์ จำกัด ราคา 101,159.52.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	

(ลงชื่อ)นักวิชาการพัสดุ

(นางคณพร ดวงปัน)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายวิสิน หินใหญ่)

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.แม่ลอย

(นายพนพล บั้งเงิน)

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลอย อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง (รายละเอียดโดยสรุป เช่น กว้างยาวสูงหนา จำนวน....สถานที่ดำเนินการ ฯลฯ)	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	หมายเหตุ
15	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13	150,000.00		หจก.บุญศรีการก่อสร้าง 52 ราคา 140,000.-บาท	หจก.บุญศรีการก่อสร้าง 52 ราคา 140,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
16	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4	150,000.00		หจก.ภาดากุล ราคา 135,000.-บาท	หจก.ภาดากุล ราคา 135,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
17	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6	150,000.00		หจก.ภาดากุล ราคา 135,000.-บาท	หจก.ภาดากุล ราคา 135,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
18	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12	150,000.00		บจก.เขว่นเฮ้าส์คอนสตรัคชั่น ราคา 142,000.-บาท	บจก.เขว่นเฮ้าส์คอนสตรัคชั่น ราคา 142,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
19	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมไมไฟ หมู่ที่ 6	560,000.00		บจก.เขว่นเฮ้าส์คอนสตรัคชั่น ราคา 550,000.-บาท	บจก.เขว่นเฮ้าส์คอนสตรัคชั่น ราคา 550,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	

(ลงชื่อ)นักวิชาการพัสดุ

(นางดลนพร ดวงปิ่น)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายวิสิน หินใหญ่)

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.แม่ลอย

(นายณพดล บั้งเงิน)

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2558
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลอย อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

ลำดับที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง (รายละเอียดโดยสรุป เช่น กว้างยาวสูงหนา จำนวน....สถานที่ดำเนินการ ฯลฯ)	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	หมายเหตุ
20	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10	150,000.00		หจก.เชียงรายนอร์ทเทิร์นเซอร์เวย์ ราคา 140,000.-บาท	หจก.เชียงรายนอร์ทเทิร์นเซอร์เวย์ ราคา 140,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
21	โครงการก่อสร้างศาลาปัสุสาน หมู่ที่ 12	500,000.00		หจก.เชียงรายนอร์ทเทิร์นเซอร์เวย์ ราคา 499,000.-บาท	หจก.เชียงรายนอร์ทเทิร์นเซอร์เวย์ ราคา 499,000.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	
22	โครงการจ้างเหมารถรับ-ส่งนักเรียนจากพื้นที่ห่างไกลในพื้นที่ด.แม่ลอยมายังสถานศึกษาในตำบลแม่ลอย	99,600.00	ตกลงราคา	นายเพชร ฟองการ ราคา 99,600.-บาท	นายเพชร ฟองการ ราคา 99,600.-บาท	เป็นผู้มีคุณสมบัติ	

(ลงชื่อ)นักวิชาการพัสดุ
(นางคณพร ดวงปิ่น)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นายวิสิน หินใหญ่)

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.แม่ลอย
(นายนพดล บั้งเงิน)

